
MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVí

Zadavatel:

Sídlem:
Zastoupený:

IČ:

Česká republika -
Ministerstvo zemědělství
Kraj ská agentura pro
zemědělství a venkov
Zlínský kraj

Zarámí 88, Zlín
Ing. Dagmar Gracovou
na základě plné moci ing.
Stanislava Skály ředitele
odboru KAZV Zlínský kraj

00020478

Název veřejné zakázky :
Rekonstrukce sociálního zařízení,
Protzkarova 1180, Uherské Hradiště

Č.j.levidenční číslo VZ
147743/2012-MZE-131355

I Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu
dle ust. S 12 odst. 3 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon")

Česká republika - Ministerstvo zemědělství (dále jen "ministerstvo") vyzývá k předložení nabídky pro níže
specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení,
Protzkarova 1180, Uherské Hradiště".

Úvodní ustanovení:

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i "zakázka'? ve smyslu ust. S 12 odst. 3
zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením S 18 odst. 5 zákona,
zadávána podle zákona.

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto výběrové řízení jsou však rozhodné pouze
podmínky stanovené v této výzvě.

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého
rozsahu, označovány jako "uchazeč" nebo "dodavatel", Ministerstvo zemědělství, Krajská agentura pro
zemědělství a venkov pro Zlínský kraj vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označeno
jako "ministerstvo" případně "zadavatel".

l(celke11l14)



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVI

J. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky

1. Název zakázky:

2. Druh zakázky:

"Rekonstrukce sociálního zařízení, Protzkarova 1180, Uherské Hradiště".

zakázka na stavební práce

3. SpecifIkace a rozsah požadovaného plnění: Jedná se o rekonstrukci sociálních zařízení v budově
Ministerstva zemědělství, Protzkarova 1180, Uherské Hradiště ve 2. NP až 5. NP. Součástí
rekonstrukce jsou bourací práce stávajících obkladů, dlažby a příček a vyzdění nových, demontáž
zařizovacích předmětů, výměna rozvodů pitné vody, kanalizace splaškové vody a částečně
elektroinstalace a výměna stávajícího centrálního větrání za lokální podtlakové větrání
a zabudování závěsných podhledů.
Nové obklady, dlažba a zařizovací předměty dle přiložené dokumentace.

4. Předpokládaná hodnota zakázky:

5. Základním hodnotícím kritériem je:

do 2.300.000,- Kč bez DPH

ekonomická výhodnost nabídky

6. Termín plnění předmětu zakázky: od uzavření smlouvy o dilo (předpoklad říjen - prosinec 2012)

7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika- sídlo zadavatele Agentura pro zemědělství
a venkov Uherské Hradiště, Protzkarova 1180, Uherské Hradiště

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: min. 24 měsíců ode dne
následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě. Doba
záruky je jedním z kritérií pro hodnocení nabídek.

9. Splatnost daňových dokladů je 21 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový
doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 15. prosince příslušného roku.

II. Další požadavky ministerstva

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy.
2. Návrh smlouvy tvořící přílohu této výzvy bude součástí nabídky s požadavky uvedenými v boděm.
3. Smlouva s dodavatelem musí obsahovat tato ustanovení:
- Ujednání o odstoupení od smlouvy v případě, že plnění přesahuje rozpočtový příděl. "Ministerstvo je od
takové smlouvy oprávněno odstoupit bez jakýchkoli sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního
rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy

14)



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVI

v následujícím roce. Ministerstvo prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve
Sbírce zákonů oznámí druhé smluvní straně, zda byla schválená částka ze státního rozpočtu
následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím
roce."

- Ujednání o povinnosti mlčenlivosti: "Druhá smluvní strana (zhotovitel, poskytovatel apod.) se zavazuje
během plnění smlouvy (zhotovování předmětu díla apod.) i po ukončení smlouvy (i po jeho předání
objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele
v souvislosti s plněním smlouvy (se zhotovením díla)."

- Ujednání o sankci za porušení povinnosti mlčenlivosti: "Za porušení povinnosti mlčenlivosti
specifikované v této smlouvě je druhá smluvní strana (zhotovitel, poskytovatel apod.) povinna uhradit
objednateli (zadavatelskému útvaru ministerstva) smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti."

- Ujednání o náležitosti faktury: "Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené
náležitosti, je objednatel oprávněnji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou."

- Ujednání o spolupůsobení při výkonu finanční kontroly: "Druhá smluvní strana (zhotovitel,
poskytovatel apod.) je podle ustanovení S 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o fmanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů."

4. Varianty nabídek se nepřipouští

llI. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

1. Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace kjakékoliv části zadávací dokumentace
Itj. včetně jejich příloh!

2. Dotazy a odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí
zadávací dokumentace a zároveň budou uveřejněny na webovém portá1e Ministerstva

3. Zadavatel doporučuje, aby uchazeči předložili žádost o dodatečné informace ve lhůtě nejméně 3
pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek

4. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se
zadavatelem pouze písemnou formou.

14)



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVI

IV. Nabídka musí obsahovat

1. Krycí list nabídky.
2. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li

přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán)
a bankovní spojení s uvedením čísla účtu.

3. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky.
4. Popis navrhovaného řešení zakázky.
5. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízenÍ.
6. Místo a datum podpisu.
7. Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele.
8. Doplněný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele nebo osobou

příslušně k tomu zmocněnou.
9. Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty

pro podání nabídek byly v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele.
10. Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídky.
11. Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a ani neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního předpisu

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.
12. Další požadované doklady - zejména doklady požadované k prokázání kvalifikačních předpokladů.

V. Požadavek na zpracování nabídkové ceny.

1. Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné
zakázky včetně daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré náklady
k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. na zařízení staveniště, daně,
pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.).

2. Plnění veřejné zakázky zahrnuje i další doprovodné a nezbytné úkony a činnosti související s realizací
a splněním jejího předmětu. Jedná se zejména o zajištění všech zkoušek, měření a atestů a ostatních
dokladů nezbytných ke kolaudaci díla, dále certifikáty o původu a vlastnostech zabudovaných
materiálů, odborná likvidace odpadů,včetně dokladů o likvidaci apod. Uchazeč je povinen tyto náklady
zahrnout (kalkulovat) do jednotlivých položek a tedy i do celkové nabídkové ceny.

3. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH
musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH.

4. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za předmět plnění dle předaného položkového rozpočtu
(oceněného" Výkazu výměr") v předaném členění" Vlastní stavba", Zdravotně technické instalace"
a Rekonstrukce elektroinstalace", které jsou součástí zadávacích podkladů.



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVf

5. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření
smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná.

6. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy.

7. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

8. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání fInančních prostředků odpovídajících
předpokládané hodnotě této veřejné zakázky.

výkazy VÝměr

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá výkazy výměr v tištěné formě a elektronické podobě.
Dodavatel je povinen při jejich oceňování:

a) dodržet jejich strukturu a členění na jednotlivé části,
b) ocenit bez výjimek veškeré položky a dodržet obsahovou náplň,
c) jednotlivé položky nelze slučovat s ostatními.

Jednotkové ceny uvedené ve výkazech výměr jsou cenami pevnými po celou dobu realizace předmětu veřejné
zakázky. Oceněné výkazy výměr (položkové rozpočty) musí být nedílnou součástí nabídky.

Ocenění yýkazů yýměr předložených zadavatelem

Za soulad dodavatelem předložených oceněných výkazů výměr a zadavatelem předložených neoceněných
výkazů výměr je odpovědný dodavatel (má se na mysli soulad jak v množství tak, v definované kvalitě).
To ale nepopírá možnost dodavatele požadovat dodatečné informace uvedené v části III. tohoto zadání.

V případě jakéhokoliv nesouladu může hodnotící komise vyžadovat vyjasnění nabídky ve smyslu ust. S 76
odst. 3 zákona.

V případě jakéhokoliv nesouladu mezi výše definovanými výkazy výměr (např. chybějící položky, přebývající
položky, nesprávné množství měrných jednotek apod.) může hodnotící komise vyřadit nabídku z dalšího
posuzování.

14)



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVI

VI. Základní kvalifikační předpoklady

Základní kvalifikační předpoklady stanovené v ~ 53 odst. 1 zákona splňuje dodavatel
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v ~ 53 odst. 1 písm. a) zákona včetně případů, kdy

jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu nebo došlo k zahlazení odsouzení
za spáchání takového trestného činu jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa
podnikání či bydliště, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba,
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby (~ 53
odst. 1 písm. a) zákona),

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí
této organizační složky; tento základní kvalifIkační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle
zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci,
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,

místa podnikání či bydliště dodavatele,
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice,

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle ~ 54 písm. d) požadováno prokázání
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se
tento předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
k) kterému nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce

podle zvláštního právního předpisu.

:6'(cel~~m;14)
,,,,,,.".,



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVf

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení.
Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné základní kvalifikační předpoklady
splňuje.

VII. Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží níže uvedené doklady:

a) dle ~ 54 písm. a) zákona - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné
obdobné evidence pokudje v ní zapsán

b) dle ~ 54 písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské
oprávnění či licenci. Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis
z živnostenského rejstříku, nebo živnostenské listy v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné
zakázky, tj.:

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn
a odstraňování

c) dle ~ 54 písm. d) zákona - doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle
zvláštních právních předpisů. Dodavatel, jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost,
předloží:
• osvědčení o autorizaci podle zákona Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve
mění pozdějších předpisů, pro obor "Pozemní stavby"

Dodavatel ie současně oovinen oředložit v nabídce orohlášení. oodeosané osobou oorávněnou
iednat iménem či za dodavatele. ve kterém uvede. zda osoba. ieiímž orostřednictvím některou ze
'shora uvedenÝch odbornÝch zoůsobilostí zabezoečuie (odoovědnÝ zástuoce). ie zaměstnancem
dodavatele či členem jeho statutárního orgánu nebo je v jiném vztahu k dodavateli.

Pokud tato osoba není zaměstnancem dodavatele či členem jeho statutárního orgánu, musí být
splněny podmínky uvedené níže.

Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným zadavatelem
podle S 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu
prokázat prostřednictvím subdodavatele v souladu s ust. S 51 odst. 4 zákona. Dodavatel je v takovém případě
povinen veřejnému zadavateli předložit:

14)



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVI

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle S 53 odst. 1 písm. j)
a profesního kvalifikačního předpokladu podle S 54 písm. a) subdodavatelem a

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel
prokázal splnění kvalifikace podle S 50 odst. 1písm. b) a d) zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle S 54 písm. a)
zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis zjiné obdobné evidence,
pokud je v ní zapsán).

Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku

Dodavatel prokáže svoji ekonomickou a fmanční způsobilost splnit veřejnou zakázku předložením čestného
prohlášení dle S 50 odst. 1 písm. c) zákona podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele dle S 50
odst. 1 písm. c) zákona a zjeho obsahu musí vyplývat, že dodavatel splňuje požadavek zadavatele.

VIII. Technické kvalifikační předpoklady dle & 56 zákona

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel:

dle & 56 odst. 3 písm. a) zákona -

• Rozsah požadovaných informací a dokladů dle ~ 56 odst. 5 písm. a) zákona:
Dodavatel předloží seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto
stavební práce provedeny řádně a odborně.

• Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle ~ 56 odst. 5 písm. b) zákona:
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve formě
čestného prohlášení včetně příslušných osvědčení objednatelů, z nichž bude patrné splnění níže
vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.

• Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti
předmětu plnění veřejné zakázky dle ~ 56 odst. 5 písm. c) zákona:
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu stavebních prací provedených
za posledních 5 let doložených osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto prací prokáže, že
realizoval alespoň 3 obdobné zakázky charakteru rekonstrukce stávajících objektů v rozsahu
každé z nich ve výši min. 1,151 mil. Kč bez DPH (slovy:jeden milion jedno sto padesát jedna tisíc
korun českých) s uvedením skutečné hodnoty zakázky.



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVí

dle & 56 odst. 3 písm. c) zákona-

• Rozsah požadovaných informací a dokladů dle g 56 odst. 5 písm. a) zákona:
Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifIkaci dodavatele nebo vedoucích
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace
příslušných stavebních prací.

• Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle g 56 odst. 5 písm. b) zákona:
Dodavatel prokáže sphlění technického kvalifIkačního předpokladu předložením osvědčení
o vzdělání, osvědčení o odborné kvalifIkaci a čestným prohlášením o splnění požadované délky praxe
v oblasti stavebnictví a investiční výstavby prokazujících odbornou kvalifIkaci dle níže vymezené
úrovně kvalifIkačního předpokladu.

• Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti
předmětu plnění veřejné zakázky dle g 56 odst. 5 písm. c) zákona:
Dodavatel splňuje technický kvalifIkační předpoklad, pokud se na realizaci veřejné zakázky budou,
kromě dalších osob, podílet minimáhlě 2 osoby ("realizační tým") splňující následující požadavky:
L vedoucí týmu

• autorizace v oboru pozemní stavitelství a

• min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavby

lL člen týmu
• minimálně střední odborné vzdělání s maturitou stavebního směru a

• min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavby

dle & 56 odst. 3 písm. O zákona -

• Rozsah požadovaných informací a dokladů dle g 56 odst. 5 písm. a) zákona:
- Dodavatel předloží přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít při
plnění veřejné zakázky k dispozici.

Ověření údajů uvedených v nabídkách
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli v nabídkách. Zadavatel
vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že dodavatel uvede ve své nabídce nepravdivé údaje.

14)



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVI

IX. Místo a lhůta pro podání nabídek

Podmínky pro podání nabídek:

a) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to za a) elektronickými prostředky, nebo za b)
v listinné podobě, v českém jazyce nebo slovenském jazyce. Pokud uchazeč požádá před ukončením
lhůty pro podání nabídek o její výměnu, platí jeho nabídka předloženájako poslední v pořadí.

b) Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož
prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifIkaci.

V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifIkačníúdaje všech uchazečů.

A) Nabídky podávané v listinné podobě
1. Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek pro poštovní a osobní doručení:
Agentura pro zemědělství a venkov Uherské Hradiště
Protzkarova 1180, 686 01 Uherské Hradiště
Podatelna v pracovní dny od 7:30 do 15:30

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originále a lx na vhodném médiu v elektronické
podobě /např. CD či DVD, v uzavřené obálce a která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.

"Rekonstrukce sociálního zařízení, Protzkarova 1180, Uherské Hradiště"

a textem "NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA" a opatřena na uzavření razítky uchazečů.
Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle S 71 odst. 6 zákona, že
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí 5. 10. 2012 v 8:00 hodin.

Nabídky musí být doručeny na podatelnu ve 4. patře budovy č. dveří 345 na adrese: Protzkarova 1180,
68601 Uherské Hradiště a to v pracovních dnech od 7:30hodin do 15:30hodin po celou lhůtu pro podání
nabídek, s výjimkou posledního dne lhůty.

B / Nabídky podávané elektronickými prostředky
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek elektronickými prostředky.

Lhůta pro podání nabídek končí 5. 10. 2012 v 8:00 hodin.

Elektronická adresa pro podání nabídek: yphaax8.
14)



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVí

Uchazeč, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky držitelem
kvalifIkovaného certifIkátu. Uchazeč je povinen podat nabídku prostřednictvím uvedené kontaktní osoby viz
níže a uvedeného elektronického kontaktu.

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i uchazeči povinni používat, při využití elektronických
prostředků, výlučně elektronické prostředky dle S 149 zákona.

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky bylo čestné prohlášení uchazeče s uvedením kontaktní osoby pro
podání nabídky včetně elektronického kontaktu (e-mail) pro budoucí komunikaci v rámci zadávacího řízení.

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím elektronických
kontaktů uvedených v nabídkách dodavatelů, příp. prostřednictvím jejich datových schránek.

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě kontaktní adresy
dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v
průběhu zadávacího řízení. Uchazeč je oprávněn podat nabídku prostřednictvím této uvedené kontaktní osoby.

Nabídka nesmí přesáhnout velikost 20 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných
formátů souborů, tj. Microsoft OffIce (Word, Excel), Open OffI.ce, PDF, JPEG, GIF nebo PNG3. Uchazeč
musí být připojen k síti Internet (Microsoft Internet Explorer verze 6.0 a vyšší), u kterého je nutné mít povolen
Java Script.
Nabídka zaslaná dle předchozích vět musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a v předmětu zprávy
musí být uvedeno "NEOTVÍRAT - SOUTĚŽ".

Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny
doručenÍ.

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 5. 10.2012 v 9:30 hodin, v budově Ministerstva zemědělství,
Protzkarova 1180, Uherské Hradiště, Agentura pro zemědělství a venkov, 4. patro budovy, místnost číslo 346.

X. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy

Dodavatel je zadavateli povinen předložit v rámci nabídky níže uvedené doklady a údaje; čestná prohlášení
musí být dodavatelem podepsána.
1. Kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky,
2. Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku či výpis zjiné obdobné evidence, má-li v ní být dodavatel

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky.



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVí

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy.

XI. Kritéria pro hodnocení nabídek

Ekonomická výhodnost nabídky

Dílčí hodnotící kritéria:
1. nabídková cena
2. záruční a pozáruční servis

- váha 80 %
- váha 20 %

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže vedeného postupu:
a) Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici O - 100 bodů.
b) Nabídka, která je v daném dílčím kritérium nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů.

Ostatní nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve
vztahu k nejvýhodnější nabídce. Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria se přitom použije tohoto vzorce:
- u kritérií kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (doba záruky, atd.)
Počet bodů kritéria = (Hodnota nabídky / Hodnota nejvhodnější nabídky) * 100
_u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (cena, doba provádění, atd.)
Počet bodů kritéria = (Hodnota nejvhodnější nabídky/Hodnota nabídky)* 100

c) Bodová hodnocení dílčích kritériíjsou vynásobena vahou daného kritéria.
d) Body za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny ajako nejvhodnější nabídka bude označena nabídka
s nejvyšším počtem bodů.

Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky

Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou takové požadavky, které zadavatel stanoví jako
další závazné a jinde neuvedené podmínky na plnění veřejné zakázky.

Rozsah jiných požadavků

Časový harmonogram - základy organizace výstavby /ZOV/

1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce předložil harmonogram postupu realizace stavebních,
prací po předchozí fyzické prohlídce objektu Protzkarova 1180, Uherské Hradiště a seznámením se
s provozem v budově, možností odstávek energií a dalších medií, vzhledem k nutnosti zaj istit průběh
stavby bez omezení nájemců a uživatelů. Kontakt Ing. Gracová Dagmar, tel: 724 075 852

14)



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVI

2. Dodavatelský systém

• V souladu s ust. S 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby současně uvedl identifikační
údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tuto podmínku zadavatele splní fonnou
Prohlášení, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky budou
konkrétní subdodavatelé realizovat (s uvedením druhu činností a procentuálního fmančního podílu na
předmětu veřejné zakázky).

• V návaznosti na ust. S 69 odst. 3 zákona zadavatel požaduje písemný souhlas každého subdodavatele
s tím, že v nabídce bude jako subdodavatel uveden (např. formou smlouvy o smlouvě budouCÍ mezi
dodavatelem a subdodavatelem).

• V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli),
doloží ve své nabídce písemné Prohlášení s uvedením této skutečnosti.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím
znění: "Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé."

2. Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu zadávaCÍ
lhůty. ZadávaCÍ lhůta je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Počíná běžet okamžikem
uplynutí lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější
nabídky. Pokud bude nabídka uchazeče vybrána jako nejvhodnější nabídka, je uchazeč povinen vstoupit
do kontaktu se zadavatelem nejpozději do deseti kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

3. Při nesplnění podmínek tohoto výběrového řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele
nezahrnout do hodnocení nabídek.

4. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny
způsobem, který zabraňuje nežádouCÍmanipulaci s nimi.

5. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Nabídky doručené zadavateli po lhůtě
nebudou zadavatelem otevírány, posuzovány ani hodnoceny.

6. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací.
7. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout.
8. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to zjakéhokoli důvodu nebo i bez

uvedení důvodu.
9. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:

Ing. Skála Stanislav, ředitel KAZV Zlínský Kraj

14)



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVI

10. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto výběrového řízení je Ing. Dagmar Gracová, telefon
572 433 975, 724 075852 e-mail dagmar.gracova@mze.cz

V Uherském Hradišti dne 19. září 2012.

Vlastnoruční podpis:

.:f /

ft~//
•••••• ~.J •••••••••••••••••••••••••••••

Ing ..Dagmar Gracová v.z.
:.'pověřená vedením

Agentury pro zemědělství a venkov
Uherské Hradiště

Ministerstvo zemědělství
Agelltm':l pro zemědělství a venkov

Uherské grar.Wítě
Protzkamva 1180, PSČ 686 Ol

14)

mailto:dagmar.gracova@mze.cz

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

